
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17

STAROSTKA

PLNÁ MOC

V souladu s ust. § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V účinném znění

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b Praha 6— Řepy

zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou MČ Praha 17

ICO: 00231223 DIČ: CZ 00231223

(dalejen „zmocmtel “)

zplnomocňuje

Ing. Roberta Kosku

datum narození:. 6.1976

bytem: Skutéckého 1382/10, 163 00 Praha 17

(dálejen „zmocněnec“)

Touto plnou mocí zmocnitel z p l n o m o c ň u j e zmocněnce k právnímu jednání, zajištění

potřebných úkolů a závazků vyplývajících z Příkazní smlouvy č. 2023/0036 s veřejnoprávními

organy, institucemi — organizacemi, za účelem realizace veřejné zakázky Technický dozor

stavebníka nad prováděním stavby: Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích.

Zmocněnec v rámci této smlouvy není oprávněn zastupovat zmocnitele při uzavírání

jakýchkoliv smluv, dodatků či jiných změn, při jednostranném nebo vícestranném právním

jednání směřující k ukončení smluv, uplatňování nároků ze smluv, nároků na náhradu újmy

vzešlé z vadného plnění smluv, ani tyto naroky není oprávněn jménem a na účet zmocnitele

vymáhat.

Touto plnou moci je zmocněnci povolen vstup do uvedených objektů a je zmocněn k jednání

s ostatními institucemi, včetně převzetí písemností.

Tato plná moc se uděluje na dobu do kolaudace stavby + 2 měsíce

VPraze dne: 2023

Mgr. Alena Ivíopéjtková

starostka MC Prahy 17

Výše uvedené zmocnění přijímám.

VPraze dne: 2023

Ing. Robert Koska

technický dozor stavebníka


